
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 
Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 

 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

                                                                                            Alla  Dusty s.r.l. 
PEC dusty@pec.dusty.it 

 
 

E.p.c.            Al R.U.P. Avv. Domenico Moschetto 
PEC sangiovannilapunta@pec.it 

 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI, ED ALTRI 
SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA. 
 
APPALTATORE: Dusty srl con sede in Milano, Via Bagutta 13  
CONTRATTO: repertorio n. 10/2018 reg.to in data 22/11/2018 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC): Liggeri geom. Simone 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Avv. Moschetto Domenico 
 
 

ORDINE  DI  SERVIZIO  N.  34 del 20/07/2023 
 (art. 17 comma 1 D.M. 49/2018 ) 

 
Premesso che nel CSA è stato previsto che il Gestore del servizio espleti il servizio “base” di scerbamento 

giorni 6/7, per ore 6/gg, attraverso n. 2 operatori in tutto il territorio; 

Visto il piano esecutivo settimanale, quale allegato della Vostra offerta tecnica migliorativa, che ha previsto 

l’espletamento del servizio di scerbamento giorni 6/7 per ore 6/gg, attraverso n. 1 operatore in tutto il 

territorio; 

Orbene che durante i sopralluoghi effettuati in contraddittorio con l’appaltatore, già da gennaio 2022 sino in 

data odierna, non è stato mai rinvenuto il servizio in questione. 

Considerato che dai rapportini da Voi trasmessi con cadenza mensile, si evince che il servizio viene 

comunque eseguito, mentre da una verifica condotta sui luoghi le strade da Voi indicate non risultano 

scerbate. 

Tuttavia le elevate temperature raggiunte nelle ultime settimane, è previste ancora a perdurare per tutta la 

stagione estiva, l’erba secca presente nei bordi stradali non tagliata aumenta il rischio di incendio;  

Pertanto lo scrivente 

DISPONE 

All’Appaltatore di provvedere ad eseguire il servizio di scerbamento senza interruzione, come previsto in 

atti di gara, e di voler trasmettere ogni giorno, l’elenco delle strade interessate dal servizio, allegando 

mailto:dusty@pec.dusty.it
mailto:sangiovannilapunta@pec.it


puntualmente repertorio fotografico ante e post intervento, salvo applicazione delle penalità per ogni giorno 

di disservizio o di mancata comunicazione, come previsto all’art. 15 del CSA. 

Il presente ordine di servizio redatto ed inviato tramite PEC deve essere restituito al sottoscritto DEC 

debitamente firmato in segno di ricevuta ed accettazione da parte dell’ Appaltatore. 

Data 20/07/2023 

 

 La Ditta appaltatrice                                                                  Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 
Dusty S.r.l.                                                                                             Geom. Liggeri Simone 

 
 
 
 
 

Visto e.p.c. Il Responsabile Unico del Procedimento 
Avv. Domenico Moschetto 

 
 
 
 


		2023-07-20T17:34:51+0000
	LIGGERI SIMONE


		2023-07-21T10:40:18+0200
	DOMENICO MOSCHETTO




